平成 18 年 11 月８日

各 位

会 社 名 株式会社ＵＣＳ

代表者名 代表取締役社長 松野 壽照

（コード番号 8787 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 常務取締役業務本部長 山下 正行

（TEL：0587-24-9003）

平成 19 年２月期 中間決算短信（非連結）添付資料の一部訂正について

平成 18 年 10 月 10 日に発表いたしました平成 19 年２月期中間決算短信（非連結）添付資料の

うち、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正事項

平成 19 年２月期中間決算短信（非連結）添付資料（20ページ）

注記事項（中間貸借対照表関係）

２．訂正内容

次ページ以下のとおりです。

訂正箇所は にて表示しております。

以上

【訂正前】

注記事項
（中間貸借対照表関係）

前中間会計期間末
（平成 17 年８月 31 日）

当中間会計期間末
（平成 18 年８月 31 日）

前事業年度末
（平成 18 年２月 28 日）

６．当座貸越契約及び貸出コミットメント
契約

（1）当座貸越契約
当社は運転資金の効率的な調達を行
うため、取引銀行数行と当座貸越契約
を締結しております。これらの契約に
基づく借入未実行残高は次のとおり
であります。

当座貸越限度額 25,470,000 千円
借入実行額 9,950,442 千円
差引借入未実行残高 15,519,557 千円

６．当座貸越契約及び貸出コミットメント
契約

（1）当座貸越契約
当社は運転資金の効率的な調達を行
うため、取引銀行数行と当座貸越契約
を締結しております。これらの契約に
基づく借入未実行残高は次のとおり
であります。

当座貸越限度額 28,860,000 千円
借入実行額 15,090,000 千円
差引借入未実行残高 13,770,000 千円

６．当座貸越契約及び貸出コミットメント
契約

（1）当座貸越契約
当社は運転資金の効率的な調達を行
うため、取引銀行数行と当座貸越契約
を締結しております。これらの契約に
基づく借入未実行残高は次のとおり
であります。

当座貸越限度額 28,060,000 千円
借入実行額 10,290,000 千円
差引借入未実行残高 17,770,000 千円

【訂正後】

注記事項
（中間貸借対照表関係）

前中間会計期間末
（平成 17 年８月 31 日）

当中間会計期間末
（平成 18 年８月 31 日）

前事業年度末
（平成 18 年２月 28 日）

６．当座貸越契約及び貸出コミットメント
契約

（1）当座貸越契約
当社は運転資金の効率的な調達を行
うため、取引銀行数行と当座貸越契約
を締結しております。これらの契約に
基づく借入未実行残高は次のとおり
であります。

当座貸越限度額 25,470,000 千円
借入実行額 9,950,442 千円
差引借入未実行残高 15,519,557 千円

６．当座貸越契約及び貸出コミットメント
契約

（1）当座貸越契約
当社は運転資金の効率的な調達を行
うため、取引銀行数行と当座貸越契約
を締結しております。これらの契約に
基づく借入未実行残高は次のとおり
であります。

当座貸越限度額 29,910,000 千円
借入実行額 15,090,000 千円
差引借入未実行残高 14,820,000 千円

６．当座貸越契約及び貸出コミットメント
契約

（1）当座貸越契約
当社は運転資金の効率的な調達を行
うため、取引銀行数行と当座貸越契約
を締結しております。これらの契約に
基づく借入未実行残高は次のとおり
であります。

当座貸越限度額 28,060,000 千円
借入実行額 10,290,000 千円
差引借入未実行残高 17,770,000 千円